

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/miska-wc-wiszaca-z-deska-lavita-lago-30-zapytaj-o-rabat-p-1005.html>



Miska WC wisząca z deską - Lavita Lago 3.0 - Zapytaj o rabat!

Cena	899,00 zł
Cena poprzednia	999,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod producenta	LAGO 3.0
Kod EAN	5900378344858

Opis produktu

Miska WC wisząca z deską woloopadającą - LAVITA LAGO 3.0

Wymiary w mm (dł x szer x wys): 340x485x370

Bezrantowość: Tak

Materiał deski: Duroplast

Materiał zawiasów: Metalowe

Rozstaw śrub mocujących w misce: 18

Deska wolnoopadająca: Tak

Kolor deski: Biały

Kolor miski: Biały połysk

Materiał miski: Ceramika

Typ miski: Podwieszana

Miska wisząca Lago 3.0 to nowoczesne rozwiązanie, które zapewnia komfort i higienę w każdej łazience. Wyposażona w innowacyjną deskę wolnoopadającą, zyskuje coraz większą popularność dzięki swojej funkcjonalności i estetyce.

Deski sedesowe: co warto wiedzieć przy wyborze?

Wybierając deskę sedesową, warto zwrócić uwagę na kilka kluczowych aspektów:

- **Materiał:** Deski z tworzyw sztucznych mogą być mniej trwałe niż te wykonane z drewna lub materiałów kompozytowych, które oferują wyższą jakość i dłuższą żywotność.
- **Mechanizm wolnoopadający:** Deska w modelu Lago 3.0 jest wyposażona w system wolnoopadający, co zapewnia ciche i płynne zamykanie, zwiększając komfort użytkownika.
- **Łatwość czyszczenia:** Ważne jest, aby materiał, z którego wykonana jest deska, był łatwy do utrzymania w czystości. W modelu Lago 3.0 zastosowano najwyższej jakości komponenty, co ułatwia dbanie o higienę.
- **Funkcje dodatkowe:** Niektóre deski oferują dodatkowe funkcje, takie jak system antybakteryjny czy możliwość szybkiego demontażu, co może zwiększyć ich funkcjonalność.

Deska wolnoopadająca: dlaczego warto wybrać?

Deska wolnoopadająca to praktyczne rozwiązanie, które zapewnia delikatne i ciche opadanie, eliminując ryzyko głośnego trzasku. Dzięki temu korzystanie z toalety jest bardziej komfortowe i nie zakłóca spokoju innych domowników, co czyni ją idealnym wyborem dla każdej łazienki.

Ceramiczne miski ustępowe WC: dlaczego są tak popularne?

Ceramiczne miski ustępowe to standard w większości toalet, cenione za swoją trwałość i estetykę. Ceramika jest materiałem łatwym w utrzymaniu czystości, odpornym na wilgoć i chemikalia. Dodatkowo, ceramiczne miski pasują do różnych stylów łazienek, co czyni je popularnym wyborem zarówno przy remontach, jak i w nowych aranżacjach.

Miski WC wiszące: dlaczego warto je rozważyć?

Miski WC wiszące zdobywają coraz większą popularność dzięki swojemu nowoczesnemu wyglądowi i praktyczności. Nie tylko wyglądają elegancko, ale również ułatwiają utrzymanie czystości, ponieważ zawieszenie na ścianie umożliwia łatwe mycie pod nimi. Montaż miski wiszącej pozwala również zaoszczędzić miejsce w łazience, co jest szczególnie cenne w mniejszych pomieszczeniach. Warto także zwrócić uwagę na funkcję rimless, która eliminuje wewnętrzne krawędzie miski, co znacząco ułatwia utrzymanie higieny.

WYMIARY PRODUKT W GALERII ZDJĘĆ

PRZED ZAKUPEM UPEWNIJ SIĘ ŻE PRODUKT JEST DOSTĘPNY!